[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января  2017г.

                                                              № 49
Томская область

                                    г.Кедровый

В соответствии со ст.145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях урегулирования оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Кедрового от 28.07.2015 года №423 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый», дополнив пункт 2  абзацем следующего содержания:

«Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и средней заработной платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) данных учреждений 2.»

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр

                              Н.А.Соловьева
О внесении изменения в постановление администрации города Кедрового от 28.07.2015 года №423 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»